لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری باشگاه خبرنگاران منعکس شده است.

۲۲ آذر ۱۴۰۰، ۱۶:۵۳ - کد خبر: ۸۴۵۷۵۶۱۱

۲۰ مقاله از دانشگاه شهید چمران اهواز در ردیف پراستادهای پایگاه استنادی

دبیر کمیته علم‌سنجی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تعداد ۲۰ مقاله ثبت شده با نام سازمانی دانشگاه شهید چمران، بر اساس داده‌های دسامبر ۲۰۲۱ (آذر ۱۴۰۰) پایگاه استنادی ESI، در ردیف مقالات پر استناد (Highly Cited) قرار گرفتند.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر منصور کوهی‌رستمی بیان کرد: از این تعداد ۱۶ مقاله در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ منتشر شدند از جمله مقاله متعلق به دکتر حمید محمدصدیقی عضو هیات‌علمی گروه